ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TU MƠ RÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:            Tu Mơ Rông, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Gia hạn thời gian nhận tác phẩm tham gia Cuộc thi video clip giới thiệu

về du lịch huyện Tu Mơ Rông với chủ đề: “Trải nghiệm văn hóa,

khám phá thiên nhiên Tu Mơ Rông” (lần 2)

Thực hiện kế hoạch số 94/KH-UBND, ngày 26/4/2023 của UBND huyện

về tổ chức Cuộc thi video clip giới thiệu về du lịch huyện Tu Mơ Rông với chủ

đề: “Trải nghiệm văn hóa, khám phá thiên nhiên Tu Mơ Rông”.

Sau một thời gian phát động, Cuộc thi video clip giới thiệu về du lịch

huyện Tu Mơ Rông với chủ đề: “Trải nghiệm văn hóa, khám phá thiên nhiên Tu

Mơ Rông” đã nhận được sự quan tâm của nhiều tác giả.

 Nhằm tạo điều kiện cho các tác giả tham gia Cuộc thi có thời gian tìm

kiếm tư liệu, hình ảnh, xây dựng những video clip quảng bá về du lịch huyện Tu

Mơ Rông, giới thiệu về cảnh đẹp, thiên nhiên, hoạt động văn hoá, nghệ thuật,

các nghề truyền thống, ẩm thực, lễ hội truyền thống, các điểm du lịch, các đặc

sản của huyện Tu Mơ Rông; Công tác bảo tồn nhà Rông, không gian văn hóa

Cồng chiêng... Ủy ban nhân dân huyện thông báo gia hạn thời gian nhận tác

phẩm tham gia Cuộc thi video clip giới thiệu về du lịch huyện Tu Mơ Rông với

chủ đề: “Trải nghiệm văn hóa, khám phá thiên nhiên Tu Mơ Rông”, cụ thể như

sau:

- Gia hạn thời gian nhận tác phẩm dự thi: đến hết ngày 10/3/2024.

- Thời gian tổ chức chấm và trao giải: dự kiến cuối tháng 3/2024 (trao

giải tại phiên chợ Sâm Ngọc Linh lần 3 năm 2024).

- Cho phép các tác giả đã gửi bài dự thi nếu có nhu cầu chỉnh sửa, bổ sung

tác phẩm của mình thì được phép chỉnh sửa, bổ sung và gửi lại tác phẩm về Ban

Tổ chức cuộc thi chậm nhất ngày 10/3/2024 để tổng hợp (lưu ý: trong phiếu

đăng ký dự thi ghi rõ “gửi lần 2”).

- Tác giả có thể gửi bài tham gia qua bưu điện hoặc nộp trực tiếp (bằng

thẻ nhớ, USB, ổ cứng…) kèm theo thông tin của tác giả (Họ và tên; ngày tháng

năm sinh; nơi học tập hoặc sinh sống; địa chỉ liên lạc số điện thoại liên hệ,

email) về địa chỉ:

Phòng Văn hóa Thông tin huyện Tu Mơ Rông, tỉnh Kon Tum.

Địa chỉ: Thôn Tu Mơ Rông, xã Đăk Hà, Huyện Tu Mơ Rông, tỉnh Kon

Tum.

Số điện thoại: 0984.427.015 (Đ/c Nguyễn Thị Hòa, Phó Trưởng Phòng

Văn hóa và Thông tin huyện)

- Email: phongvhtttumorongkt@gmail.com

mailto:phongvhtttumorongkt@gmail.com

2

Các nội dung khác thực hiện theo kế hoạch số 94/KH-UBND, ngày

26/4/2023 của UBND huyện (có gửi kèm).

UBND huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị, UBND các xã được

biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Sở VHTTDL, Sở TT&TT,

- Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật tỉnh;

- Trung tâm Thông tin xúc tiến du lịch tỉnh;

- Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh;

- Tỉnh đoàn Kon Tum;

- TT HU, TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể của huyện;

- UBND các xã;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Các cơ quan báo chí của trung ương, của tỉnh Kon Tum;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Quang

		2024-01-10T09:24:17+0700
	Phạm Xuân Quang

		2024-01-10T13:49:04+0700

		2024-01-10T13:48:52+0700

		2024-01-10T13:48:52+0700

		2024-01-10T13:48:52+0700

		2024-01-10T13:49:55+0700